



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2018 № 427

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.03.2016 № 164

В целях приведения нормативного правового акта Ростовской области в соответствие с действующим федеральным законодательством Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 10.03.2016 № 164 «О некоторых мерах по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной собственности Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области Толмачева Н.И.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство имущественных
и земельных отношений,
финансового оздоровления
предприятий, организаций
Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства
Ростовской области от 10.03.2016 № 164 «О некоторых мерах
по распоряжению земельными участками, находящимися
в государственной собственности Ростовской области»

1. В пункте 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2. В абзаце втором пункта 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
3. В пункте 3:
 - 3.1. В абзаце втором слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 3.2. В абзаце третьем слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
4. В пункте 6 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
5. В абзаце втором пункта 4.7 раздела 4 приложения № 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
6. В приложении № 3:
 - 6.1. В тематическом заголовке слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.2. В пункте 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.3. В пункте 3:
 - 6.3.1. Слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.3.2. В подпункте 3.1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.3.3. В подпункте 3.3 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.3.4. В подпункте 3.4:
 - 6.3.4.1. В абзаце первом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
 - 6.3.4.2. В абзаце втором слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко